



設 計 大 要	山腹工	一式
	設計金額	金 3,348,400 円
	消費税抜き金額	金 3,044,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金 304,400 円

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 04-628705-50002-4-0 0 1 実施単価 44 泉佐野市 0-04.10.01(0)	
諸経費体系	N 治山・林道工事	
	当 世 代	前 世 代
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上	

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	3,044,000			
合 計				
	3,044,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 山腹工					Y1900
	1	式	1,118,769	1,118,000	第0001号内訳書
1 残土等処分工					Y1900
	1	式	315,495	315,000	第0002号内訳書
直接工事費計					
				1,433,000	
共通仮設費 (率分) $1433000 \times (0.1519 \times 1.0) \times 1.04$ 対象額…………… 1,433,000 率…………… 0.1519					
				226,000	
共通仮設費計					
				226,000	
純工事費計					
				1,659,000	
現場管理費 $1659000 \times (0.4575 \times 1.0) \times 1.06$ 対象額…………… 1,659,000 率…………… 0.4575					
				804,000	
工事原価計					
				2,463,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
一般管理費等 2463000*(0.2357*1.00+0.0004) 対象額…………… 2,463,000 率…………… 0.2357 当初原価	2,463,000		前払補正係数 1.0000	581,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				0	Z0041
工事価格				3,044,000	
消費税等相当額 3044000*0.10 対象額…………… 3,044,000 率…………… 0.1000				304,400	
請負工事費				3,348,400	
工事価格計				3,044,000	
消費税等相当額計				304,400	
請負工事費計				3,348,400	

Y1900  
第0001号内訳書

山腹工

式 当り 1,118,769 円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 土工					Y2900
	1	式	153,596	153,596	第0003号内訳書
2 特殊モルタル吹付工A No. 1, 2区域 No. 1 A=137.0m <sup>2</sup> No. 2 A=26.0m <sup>2</sup>					Y2900
	1	式	923,395	923,395	第0004号内訳書
2 特殊モルタル吹付工B No. 3区域 No. 3 A=4.6m <sup>2</sup>					Y2900
	1	式	30,028	30,028	第0005号内訳書
2 特殊モルタル吹付工B No. 4区域 No. 4 A=1.8m <sup>2</sup>					Y2900
	1	式	11,750	11,750	第0006号内訳書
**単位当り**					
	1	式		1,118,769	





Y2900  
第0004号内訳書

特殊モルタル吹付工A

No. 1, 2区域  
No. 1 A=137.0m2 No. 2 A=26.0m2

式 当り 923,395 円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 特殊配合モルタル吹付工A 植物繊維マット(種子肥料付) 法面整形 未	163.0	m <sup>2</sup>	5,665	923,395	S4211 0 第0-0002号代価表
**単位当り**	1	式		923,395	





Y2900  
第0007号内訳書

残土等処分工

式 当り 315,495 円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 (治) バックホウ積込					S4511 0
	17	m <sup>3</sup>	666	11,322	第0-0008号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.45m <sup>3</sup> 1次					S4075 0
	17	m <sup>3</sup>	671	11,407	第0-0010号代価表
6 大型土のう製作・設置					V00181 0
	17	袋	8,268	140,556	第0-0012号代価表
6 現場発生品・支給品運搬 クレーン付2t積、2t吊(参考)荷台長3.0m幅1.6m 2.0km以下					SZA081 0
	31	回	4,910	152,210	第0-0014号代価表
**単位当り**					
	1	式		315,495	